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Februar 1858, til de indtil Tronskiftet af den ophørte Civil- 
liste lønnede Hofembedsmænd og til de af samme lønnede 
Hofbetjente, for saa vidt disse sidste har været fast ansatte 
i mindst 10 Aar før Tronskiftet, alt under Forudsætning af, 
at de paagældende ikke overgaar i en tilsvarende Tjeneste 
under den nye Civilliste, og med den Begrænsning, at An- 
tallet af de saaledes af Statskassen ved Tronskiftet pen- 
sionerede Hoftjenestemænd ikke kan overskride det ndfi\ 
nærmere fastsatte Antal Tjenestemænd henholdsvis af Em- 
bedsmands- og Betjentklassen, og at Pensionerne ikke kan 
beregnes af højere eller andre Tjenesteindtægter end dem, der 
omhandles ndfr. Naar en i Henhold til det foranførte af 
Statskassen pensioneret Hoftjenestemand afgaar ved Døden,. 
pensioneres hans efterladte ligeledes af Statskassen efter 
Pensionslovens Regler. 

2. Af 96 ved kongeligt Regulativ af 18. December 
1912 normerede Hoftjenestemænd, nemlig 38 Embedsmænd 
med en samlet Lønning af indtil 134,400 Kr. foruden sam- 
lede Emolumenter af indtil 24,800 Kr. og 58 Betjente med 
en samlet Lønning af indtil 100,300 Kr. foruden samlede 
Emolumenter af indtil 13,000 Kr., overtager Statskassen ved 
Tronskiftet: 1. indtil 13 Embedsmænd med en samlet Løn- 
ning af indtil 44,400 Kr. og Emolumenter af indtil 8,200' 
Kr. og II. indtil 22 Betjente med en samlet Lønning af 
indtil 37,100 Kr. og Emolumenter af indtil 4,800 Kr. til 
Pensionering efter Reglerne ovfr. under Nr. 1. Antallet af Pen- 
sioner under II. kan dog eventuelt forøges med Antallet af de 
Pensioner, der bespares under I. (og omvendt), naar Total- 
summen af de under I. og II. angivne Tjenesteindtægter, 
hvoraf Pensionerne beregnes, ikke derved overskrides, 

.3. Statskassen overtager endvidere fra den 1. i den 
paa Tronskiftet følgende Maaned at regne Udredelsen af de 
Pensioner til fhv. Hofembedsmænd og -betjente samt til 
saadannes efterladte, som indtil Tronskiftet har værot af- 
holdt af den ophørte Civilliste, alt dog kun for saa vidt den 
paagældende Tjenestemand, der oppebar Pensionen, eller fra 
hvis Tjeneste den afledes, beklædte en af do i fornævnte 
kongelige Regulativ omhandlede Stillinger og derbos 홢 
saafremt han hørte til Betjentklassen 홢 havde mindst 10, 
Aars Tjenestetid, samt kun for saa vidt Pensionen er til- 


